第
3
页

三
、
投

标
人

资
格
文

件
3
.
1

具
有

独
立

承
担
民

事
责

任
的
能

力
（

三
证

合
一

的
营
业

执
照

）

第 4 页

3.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（资信证明）

第 5 页

3.3 具有履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的承诺书

致：信阳市中心医院

我方收到贵方招标采购文件，在完全理解该项目采购质量技术要求和商

务条件以及其他内容后，我方决定参加该项目招标采购。

若我方被确定为中标人，我方郑重承诺：我公司具有履行合同所必须的

设备和专业技术能力。

特此承诺！

投标单位（盖章）：江西普宗贸易有限公司

2024 年 9 月 25 日

第 6 页

3.4 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的证明材料

第 7 页

第 8 页

第 9 页

第 10 页

3.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函

致：信阳市中心医院

我方收到贵方招标采购文件，在完全理解该项目采购质量技术要求和商

务条件以及其他内容后，我方决定参加该项目招标采购。

若我方被确定为中标人我单位郑重声明如下：

参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。我单位

保证上述声明事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行为，依照有关

民事法律规定承担民事责任。

特此声明！

投标单位（盖章）：江西普宗贸易有限公司

2024 年 9 月 25 日

第
1
1
页

3
.
6

投
标

人
医

疗
器
械

经
营

许
可
证

和
二
类

医
疗

器
械
经

营
备

案
凭
证

第 12 页

第 13 页

3.7 投标产品逐级授权书

第 14 页

第 15 页

3.8 投标产品医疗器械注册证

第 16 页

3.9 无法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及

其控股公司，同时投标的情形的承诺书

致：信阳市中心医院

我公司郑重承诺：在参加本次政府采购活动中，我公司不存在法定代表人为

同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，同时投标

的情形。

若我公司承诺不属实，同意取消本项目投标资格，并将承担相关法律责任，

接受处理。

特此承诺！

投标单位（盖章）：江西普宗贸易有限公司

2024 年 9 月 25 日

第 17 页

3.10 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违

法失信行为记录名单的证明材料

第 18 页

第 19 页

第 20 页

第 21 页

第 22 页

3.11 非联合体投标承诺书

致：信阳市中心医院

我方收到贵方招标采购文件，在完全理解该项目采购质量技术要求和商

务条件以及其他内容后，我方决定参加该项目招标采购。

若我方被确定为中标人，我方郑重承诺：本项目为非联合体投标，由

我公司独自承担。

特此承诺！

投标单位（盖章）：江西普宗贸易有限公司

2024 年 9 月 25 日

	三、投标人资格文件
	3.1 具有独立承担民事责任的能力（三证合一的营业执照）
	3.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（资信证明）
	3.3 具有履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的承诺书
	3.4 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的证明材料
	3.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函
	3.6 投标人医疗器械经营许可证和二类医疗器械经营备案凭证
	3.7 投标产品逐级授权书
	3.8 投标产品医疗器械注册证
	3.9 无法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，同时投标的情形的
	3.10 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的证明材
	3.11 非联合体投标承诺书